Schum, Verzeichniss, 1887, S. 552-553. – Allgemeiner Hinweis: Für mögliche weitere Literatur vgl. auch die Forschungsdokumentation zu Handschriften und Alten Drucken der UFB Erfurt/Gotha: <http://opac.uni-erfurt.de/LNG=DU/DB=8/>

(Schum:) Holzdeckel mit Ueberz. von gepreßtem Schweinsleder (Rhomben mit Herzen, die von einem Pfeil durchstoehen sind); v. a. 2m moralis

(Schum:) v. u. h. i. ehemals Bruchst. eines Lectionars des 11. oder 12. Jh. aufgeklebt

(Schum:) Bl. 1'--24' u. 37--64'. Item commentum Alberti de Saxonia super X libris ethicorum Aristotelis. Anf. wie F. 365 Nr. 1. Ende: ethic. Deo laus et gloria in sec. sec. am. -- Finitum est comm. libri totalis eth. a. D. 1394o in domo habitacionis domini Amplonii de Berka magistri in artibus et doctoris in medicina, protunc rectoris alme universitatis studii Erphordensis 21. die mensis Iunii.

(Schum:) Bl. 25--36' u. 72--128. Commentum Burley valde bonum super 8 libris politicorum. Anf.: Reverendo -- domino Richardo ordinat. div. Dunelmensis sedis episcopo suus clericorum minimus Walterus de Burley -- sempiternam. Requiescit -- auxilii. Prima questio: quid est servus. Ende: minus habentibus ad sensum et sic est finis totius. -- Expl. scriptum mag. Waltheri Burley super libr. polit. per manus Henrici de Berka a. D. 1394o quinta die mensis Aprilis in alma universitate Erphordensi, de quo Ihesus Christus Marie virginis filius, qui -- seculor., sit bened., am. (Ex. codd. Ampl. Taf. LIII.)

(Schum:) Bl. 64'--69'. Commentum Alberti de Saxonia de duobus libris yconomicorum. Anf. wie F. 365 Nr. 2. Ende: recte et iuste dispensat et sic est finis sentencie yconomice; Deo I. et gl. in sec. sec., am. Expl. conclusiones ethicorum ac yconomice rev. mag. Alb. Erphordie conscripte a. D. 1394o festo nativitatis s. Iohannis baptiste, quo non surrexit maior inter natos mulierum.

(Schum:) Bl. 128--133. Idem commentarius. (Nicht im Cat.) Anf. wie Nr. 3. Ende: singula iusta dispensabit, ad quam quidem iustam dispensacionem nos perducat ille qui cuncta dispensat recte, am. Expl. comm. libri ycon. a. 1394o octava die mensis Aprilis.

(Schum:) Bl. 133--135. Textus de pomo et morte Aristotelis; precedunt commenta eorundem. Anf. wie Q. 18 Nr. 3. Ende: et perfecti, sicut tu es magister et dominus noster Aristoteles philosophus. Amen dicant omnia (!). Expl. lib. de pom. et mor. Arist. summi philosophorum principis teste Ovidio in de vetula libro 3o.

(Schum:) Bl. 135--138'. Commentum Alberti super libris Aristotelis de pomo et morte. Anf.: Sequitur textus. Cum homo. Iste lib. principali sua divisione dividitur in 4or capitula, in primo ostendit utilitatem. Ende: sicut continet littera et sic est finis huius operis. Expl. dicta super lib. de p. et m. ipsius Arist.